
 

Wakacje z Misjami 2026 

 INFORMACJE   
 

Referat Misyjny Księży Werbistów 

Pieniężno Pierwsze 19  

14 - 520 Pieniężno 

tel. 55 242 92 43; www.werbisci.pl  

www.pomocmisjom.werbisci.pl 

e-mail: refermis@werbisci.pl 

 
„Wakacje z Misjami” organizowane są dla dzieci od 9 roku życia włącznie i młodzieży (do 18 roku życia, 

młodsze dzieci nie będą przyjmowane). Miejscem wypoczynku jest znany ośrodek rekreacyjny: Ocypel koło 

Starogardu Gdańskiego nad jeziorem. 

 
W roku obecnym organizujemy 4 turnusy 10-dniowe w Ocyplu   k. Starogardu Gdańskiego (Bory Tucholskie). 

To już 39 edycja „Wakacji z Misjami”, których hasło brzmi: „POSŁAŃCY POKOJU”. 

 

Oto wykaz turnusów: 

Długość turnusu – 10 dni. 

Rozpoczęcie każdego turnusu pierwszego dnia o godz. 16.00 (uczestników przyjmujemy już od godziny 

10.00), a zakończenie ostatniego dnia obiadem. Nie ma możliwości przyjazdu uczestników dzień wcześniej, 

ani pozostania dzień dłużej. Uczestnicy muszą być odebrani do godz. 17.00. 

Podczas II turnusu osobny program dla młodzieży. W trakcie III turnusu odbędą się warsztaty teatralno-

muzyczno-taneczne, które prowadzą doświadczeni twórcy widowisk w katowickim Spodku (przedstawienia 

muzyczne w formule teatru totalnego, wykorzystującego wszystkie środki artystycznego wyrazu). 

Owocem Warsztatów będą różnego rodzaju dzieła artystyczne, zaprezentowane na wieńczącym turnus poka-

zie (działania plastyczne, filmy, zdjęcia, pokazy teatralno-muzyczne itp.) Nie zabraknie czasu na zabawę, sport, 

kąpiel w jeziorze, dyskotekę itp. 

Cena turnusów. Turnusy: I, II i IV – 1700 zł, turnus III warsztaty kreacyjno-artystyczne – 1820 zł. W ceny 

wliczone jest ubezpieczenie! Wszelkie przejazdy w trakcie turnusu uczestnicy opłacają sami – 130 zł.  

 
Wszystkie dokumenty prosimy przesyłać na adres: 

REFERAT MISYJNY KSIĘŻY WERBISTÓW 

Pieniężno Pierwsze 19 

14-520 Pieniężno,  tel.: 55 242 92 43 
 

W dzień przyjazdu i odjazdu dzieci/młodzieży, jest możliwość zakupu posiłków dla Rodzi-

ców/osób przywożących/odbierających uczestników. Zamówienie prosimy składać dzień wcze-

śniej. Kontakt do Ośrodka:  

Misyjne Centrum 

Rekolekcyjno-Formacyjne Księży Werbistów 

ul. Wczasowa 36 

83-241 Ocypel k. Starogardu Gd. 

tel. 58 582 14 35; tel. kom. 608 490 158 

Na terenie ośrodka jest niewielki sklepik, w którym można się zaopatrzyć w napoje, lody i 

słodycze.  

TURNUS TERMIN WIEK  

UCZESTNIKÓW 

PROGRAM 

         I 27 VI - 06 VII 9 - 15 Podstawowy 

        II 08 VII - 17 VII 10 - 18 Podczas turnusu osobny  

program dla młodzieży 

        III 19 VII - 28 VII 9 - 18 Warsztaty  

teatralno-muzyczno-taneczne  

        IV 30 VII - 08 VIII 9 - 16 Podstawowy 

http://www.werbisci.pl/
mailto:refermis@werbisci.pl


Sposób zgłaszania: 

- do Referatu Misyjnego w Pieniężnie należy wysłać tylko kartę zgłoszenia (pocztą lub e-

mailem: refermis@werbisci.pl) Prosimy nie dokonywać przedpłat; 

- Referat Misyjny po otrzymaniu karty zgłoszenia, wysyła drogą poczty tradycyjnej 

oryginalne druki do wypełnienia: kartę uczestnictwa i przekaz bankowy – w celu dokonania 

wpłaty połowy należności za pobyt na turnusie. Wpłat można dokonywać także drogą 

elektroniczną, podając imię i nazwisko uczestnika oraz turnus, przekazując potwierdzenie 

wpłaty drogą pocztową lub e-mailową. W razie wycofania uczestnictwa w Wakacjach z 

Misjami wpłacone pieniądze nie będą zwracane! Drugą część należności za turnus, 

uczestnicy wpłacają na miejscu, przed rozpoczęciem turnusu. W przypadku przelania na konto 

drugiej części wpłaty, prosimy przywieźć dowód wpłaty do Ocypla; 

- otrzymaną z Referatu Misyjnego dokumentację, dotyczącą Wakacji z Misjami (kartę 

uczestnictwa - oryginał, natomiast dowód wpłaty – ksero/skan), należy wypełnić i odesłać 

pocztą tradycyjną do Referatu Misyjnego w Pieniężnie w terminie do 14 dni od daty 

otrzymania. Nie wywiązanie się z tego obowiązku w wyznaczonym terminie wiąże się z 

wykreśleniem z listy uczestników; 

- w razie rezygnacji prosimy o jak najszybsze poinformowanie Referatu Misyjnego; 

- w razie wątpliwości należy dzwonić do Referatu Misyjnego w Pieniężnie w godz. 7.30 

– 14.30 od pon. do piątku; 

- osoby będące pod szczególną opieką lekarską przywożą swój zestaw lekarstw; 

Informujemy, iż w trakcie pobytu dziecka leki są przechowywane i podawane 

uczestnikowi przez personel medyczny ośrodka. Rodzic/Opiekun zobowiązany jest 

wyposażyć dziecko w zapas stale przyjmowanych leków na cały okres pobytu, a także we 

wskazane leki stosowane doraźnie.  

- WSZELKIE KONSEKWENCJE WYNIKAJĄCE Z ZATAJENIA CHOROBY I 

NIEUCZCIWEGO WYPEŁNIENIA KARTY ZDROWIA PONOSZĄ RODZICE. 

- Uczestnikom przedstawiany jest regulamin pobytu w placówce wypoczynku, z którym 

muszą się zapoznać, zaakceptować go i podpisać. Bez akceptacji regulaminu nie mogą oni 

przebywać w placówce wypoczynku.  

- W Ośrodku wypoczynku znajdują się pokoje wieloosobowe z łazienkami; uczestnicy 

są rozmieszczani w pokojach wiekowo. 

- Mile widziane będzie przywiezienie własnych instrumentów muzycznych oraz 

sprzętu sportowego np. piłki, paletki itp. 

Uczestnicy przywożą ze sobą również: latarkę, klapki pod prysznic, odpowiednią odzież 

przeciwdeszczową i cieplejszą, nakrycie głowy chroniące przed słońcem i zapasowe obuwie, 

strój i obuwie sportowe, strój kąpielowy, zestaw artykułów higieny osobistej (zaleca się 

szczoteczkę do zębów z nasadką ochronną). 

W programie poza czasem na odpoczynek i rekreację, przewidziany jest czas na Mszę 

Świętą. 

 


